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Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości i Inicjatyw Społecznego PROELIO wraz z partnerem – Firmą 
Doradczo Szkoleniową Michał Krempa zaprasza do udziału w projekcie . „Chcę – Mogę – Potrafię!"
Projekt ten jest realizowany za pomocą środków Unii Europejskiej i budżetu Państwa w ramach RPO 
Województwa Małopolskiego na lata 2014 – 2020.  Głównym celem przeprowadzanych działań jest 

 osób zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem społecznym. aktywizacja społeczna i zawodowa
  
W ramach projektu "Chcę - Mogę - Potrafię!" uczestnicy mają szansę otrzymać bardzo atrakcyjne formy 
wsparcia, jak np.: . Sam udział jest pomoc psychologa, pośrednika pracy, ciekawe kursy i płatne staże
całkowicie . bezpłatny

 Informacje dla osób zainteresowanych uczestnictwem.
  
Kryteria udziału w projekcie: 

 Do rekrutacji mogą przystąpić :wyłącznie osoby spełniające poniższe kryteria
       są osobami zamieszkującymi teren woj. małopolskiego, 
       są osobami zagrożonymi ubóstwem lub wykluczeniem społecznym, 
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       są bezrobotne, niepracujące i/lub bierne zawodowo lub pracujące. 
  

 Kryteria fakultatywne:
       doświadczanie wielokrotnego wykluczenia społecznego, 
       korzystanie z programu Operacyjnego Pomoc Żywnościowa, 
       posiadanie orzeczenia lub zaświadczenia o znacznym bądź umiarkowanym stopniu 
niepełnosprawności, niepełnosprawnościach sprzężonych,  niepełnosprawności intelektualnej, z 
zaburzeniami psychicznymi lub częściowymi zaburzeniami rozwoju, 
       zagrożenie ubóstwem lub wykluczeniem społecznym w związku z rewitalizacją obszarów 
zdegradowanych, 
       pochodzenie z terenów powiatów zagrożonych skumulowanymi problemami społecznymi tj. 
powiatów, w których wartość syntetyczna wskaźnika jest niższa od średniej dla woj. małopolskiego, 
       uzyskiwanie niskich dochodów, 
       posiadanie niskich kwalifikacji oraz niskich bądź zdezaktualizowanych kompetencji, 
       brak doświadczenia zawodowego, 
  
Głównym celem projektu "Chcę-Mogę-Potrafię!" jest aktywizacja społeczna i zawodowa osób 

 zamieszkujących województwo małopolskie.
  
Uczestnicy mogą otrzymać kompleksowe wsparcie, które obejmuje:

zaplanowanie indywidualnej ścieżki rozwoju, dopasowanej do potrzeb  i potencjałów uczestnika 
projektu,
wsparcie psychologiczne, poradnictwo psychologiczne: indywidualne i grupowe,
wsparcie pośrednika pracy oraz pomoc Trenera Zatrudnienia Wspieranego,
poradnictwo rodzinne i prawne,
kursy zwiększające kompetencje i umiejętności społeczne,
warsztaty aktywnego poszukiwania pracy,
bezpłatne specjalistyczne kursy i szkolenia zawodowe,
płatne 6-cio miesięczne staże zawodowe

 Udział w projekcie jest całkowicie BEZPŁATNY . Zgłoszenia udziału w projekcie prosimy przesyłać do dnia 
16.07, na adres: Fundacja Rozwoju Przedsiębiorczości i Inicjatyw Społecznego „PROELIO", ul. Przewóz 

 40A/U11, 30-716 Kraków
  

 Kontakt:
 fundacja.proelio@gmail.com

Telefon: 531 533 575 
Poniedziałek – piątek (8:00 – 15: 30) 
  
Dodatkowe informacje na temat projektu i rekrutacji dostępne są na stronie: www.fundacjaproelio.p
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